令和元年７月１日

名古屋教育医療記者会 各位
瑞穂区選挙管理委員会事務室

(瑞穂区役所総務課統計選挙係)
担当：佐藤

電話：852-9222

名古屋市立大学大学院人間文化研究科

担当：三浦

                               電話：872-5177

（名古屋市政記者クラブと同時発表）

名古屋市立大学・瑞穂区役所との連携事業

名古屋市立大学滝子（山の畑）キャンパス期日前投票所を学生が運営します

 令和元年 7月 21日執行の第 25回参議院議員通常選挙において、下記のとおり名古屋市立

大学に期日前投票所を設置いたします。（現地取材可）
 投票管理者、投票立会人、事務従事者につきましては、名古屋市立大学の学生から選任し、

期日前投票所の運営を学生が行います。

記

１ 日 時

  令和元年 7月 8日（月）午前 10時から午後 6時まで

２ 場 所

 名古屋市立大学滝子（山の畑）キャンパス

  １号館１階会議室

（名古屋市瑞穂区瑞穂町字山の畑 1番地）

３ 投票できる方

  瑞穂区の選挙人名簿に登録されている方

（名古屋市立大学の大学生以外の方も投票できます。）

４ 注意事項

・期日前投票所取材の際は、注意事項をお伝えしますので、必ず事前に瑞穂区選挙管理

委員会事務室へご連絡願います。

・現地取材時には、報道関係者様であることを確認できるよう腕章等の着用をお願い

いたします。

× 瑞穂区役所